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Gesamt-Ergebnisliste nach Zeit (Ski)           
 Gemeindemeisterin: Gangl Julia Tagesbestzeit Damen: Gangl Julia  

 Gemeindemeister: Schmid Andi Tagesbestzeit Herren: Leikam Christian  
        

Rang   Zeit StartNr Klasse Jahrg Team  
 

1 Leikam Christian 0:38,16 141 Gm 1975    
 

2 Schmid Andi 0:38,40 74 Jm 2004 Team FF St.Sebastian  
 

3 Marschnig Herbert  0:38,49 134 Gm 1970 Team WSV Saualpe Klippitztörl  
 

4 Dorfer Gerhard 0:38,83 129 Gm 1958 Team Ferdi Moser Bau  
 

5 Wakonig Werner 0:38,99 131 Gm 1966 Team WSV Saualpe Klippitztörl  
 

6 Mayer Günter  0:39,76 118 AK2m 1981 Team Ferdi Moser Bau  
 

7 Mayer Martin 0:40,26 116 AK2m 1977 Team MSC Oberweinzer  
 

8 Payer Marvin 0:40,26 140 Gm 2002 Sparschweindl  
 

9 Ganzi David 0:40,70 142 Gm 2002 Sparschweindl  
 

10 Pobaschnig Mario 0:41,07 127 ALKm 1998 Team Ferdi Moser Bau  
 

11 Moser Michael 0:41,33 101 AK4m 1960 Team FF-St.Sebastian  
 

12 Pobaschnig Erwin 0:41,48 100 AK4m 1959 Team Ferdi Moser Bau  
 

13 Lapusch Michi 0:41,91 104 AK3m 1962 Team Ferdi Moser Bau  
 

14 Gangl Christian 0:42,07 114 AK2m 1975 Team MSC Oberweinzer  
 

15 Weitensfelder Martin 0:42,77 108 AK3m 1969    
 

16 Reichhold Thomas 0:42,88 126 ALKm 1998 Team MSC Oberweinzer  
 

17 Gangl Julia 0:43,29 69 Jw 2004    
 

18 Schmid Hannes 0:43,59 115 AK2m 1976 Team FF St.Sebastian  
 

19 Weitensfelder Leon 0:43,78 65 S2m 2007    
 

20 Niederdorfer Stefan 0:44,06 122 AK1m 1982    
 

21 Waczaunek Andre 0:44,07 117 AK2m 1977 Team WGB  
 

22 Bodner Gabriele 0:44,35 82 AK3w 1969 Team WGB  
 

23 Mayer Sarah 0:44,59 61 S2w 2007 Team Schihaserl  
 

24 Kopeinig Jürgen 0:45,22 109 AK3m 1971 Team Kopeinig  
 

25 Kopeinig Simon 0:45,39 49 K2m 2012 Team Kopeinig  
 

26 Wolfger Didi 0:45,48 137 Gm 1967 Sparschweindl  
 

27 Grassl Rudolf 0:45,55 136 Gm 1975    
 

28 Preisl Lorenz 0:46,09 64 S2m 2007    
 

29 Schmied Mario 0:46,28 135 Gm 1973    
 

30 Grojer Manuel 0:46,30 73 Jm 2003 Team FF St.Sebastian  
 

31 Schusser Thomas 0:46,38 75 Jm 2005 Team FF St.Sebastian  
 

32 Mayer Alina 0:46,40 70 Jw 2004 Team Schihaserl  
 

33 Schmied Christian 0:46,42 119 AK2m 1981    
 

34 Prugger Thomas 0:46,50 107 AK3m 1967 Team FF-St.Sebastian  
 

35 Rankl Sabine 0:46,55 80 AK3w 1966    
 

36 Schropper Robert  0:46,56 110 AK3m 1969 Team Ferdi Moser Bau  
 

37 Wispichler Gernot 0:46,86 123 AK1m 1984    
 

38 Pobaschnig Eduard 0:47,07 97 AK5m 1951    
 

39 Dohr Roland 0:47,30 113 AK2m 1973    
 

40 Waczaunek Sandra 0:47,62 89 AK2w 1980 Team WGB  
 

41 Prugger Horst 0:48,24 105 AK3m 1965 Team FF-St.Sebastian  
 

42 Wispichler Sophie 0:48,93 34 GastKw 2008    
 

43 Jaklin Andreas 0:49,93 121 AK1m 1982    
 

44 Gärtner-Gaugg Nina 0:50,18 93 AK1w 1983 Team WGB  
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45 Jurscha Geri 0:50,90 138 Gm 1973 Sparschweindl  
 

46 Kopeinig Rosina 0:51,05 46 K2w 2012 Team Kopeinig  
 

47 Santner Nina 0:51,63 62 S2w 2008 Skihaserl  
 

48 Schusser-Krainer Ingrid 0:51,68 81 AK3w 1971    
 

49 Waczaunek Emilia 0:51,77 44 K2w 2011 Team WGB  
 

50 Weitensfelder David 0:52,01 58 S1m 2010    
 

51 Dorn Nadia 0:52,01 88 AK2w 1979    
 

52 Braudisch Ernst 0:52,40 130 Gm 1960 Team WSV Saualpe Klippitztörl  
 

53 Weitensfelder Patricia 0:52,61 87 AK2w 1979    
 

54 Schaller Mathias 0:53,12 27 GastKm 2012 Team Rumpf/Schaller  
 

55 Waczaunek Leo 0:53,17 51 K2m 2012 Team WGB  
 

56 Lederwasch Astrid 0:54,12 85 AK2w 1973    
 

57 Erlacher Moritz 0:54,29 57 S1m 2009    
 

58 Gaugg Helena 0:54,52 37 K1w 2014 Team WGB  
 

59 Rumpf Nicolas 0:54,52 50 K2m 2012 Team Rumpf/Schaller  
 

60 Wandelnig Erich 0:55,52 133 Gm 1967    
 

61 Hartmann Andrea 0:55,73 84 AK2w 1972 Team Schihaserl  
 

62 Dohr Ingeborg 0:55,81 78 AK4w 1957    
 

63 Pöttler Marina 0:56,53 92 AK1w 1982    
 

64 Kopeinig Ingeborg 0:57,01 86 AK2w 1977 Team Kopeinig  
 

65 Mayer Melissa 0:57,09 36 K1w 2013    
 

66 Wispichler Lena 0:57,85 33 GastKw 2011    
 

67 Renner Manuel 0:58,39 29 GastKm 2012 Sparschweindl  
 

68 Lederwasch Lena 0:59,38 45 K2w 2011    
 

69 Wandelnig Tobias 0:59,39 28 GastKm 2011    
 

70 Rumpf Elias 01:00,12 21 B2m 2016 Team Rumpf/Schaller  
 

71 Niederdorfer Moritz 01:00,27 52 K2m 2011    
 

72 Renner Nicole 01:03,08 94 AK1w 1983 Sparschweindl  
 

73 Erlacher Philipp 01:04,18 40 K1m 2013    
 

74 Schmid David 01:04,46 23 B2m 2015 Team FF St.Sebastian  
 

75 Renner Melina 01:05,32 32 GastKw 2012 Sparschweindl  
 

76 Schaller Leonhard 01:05,63 26 GastKm 2015 Team Rumpf/Schaller  
 

77 Schmied Arthur 01:11,93 41 K1m 2013    
 

78 Dorn Valentina 01:14,74 17 B2w 2016    
 

79 Prasser Stefan Ausf. 139 Gm 1975 Sparschweindl  
 

        
 

 Gesamt-Ergebnisliste nach Zeit (Snowboard) 
         

 Tagesbestzeit Damen: Sandra Waczaunek   

 Tagesbestzeit Herren: Andre Waczaunek   

         

1 Waczaunek Andre 0:58,08 8 SBm 1977    
 

2 Wispichler Gernot 01:02,44 9 SBm 1984    
 

3 Waczaunek Sandra 01:04,92 5 SBw 1980    
 

4 Wispichler Melanie 01:07,72 6 SBw 1985    
 

5 Wispichler Sophie 01:05,93 3 SBkw 2008    
 

6 Waczaunek Leo 01:11,19 1 SBkm 2012    
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Ergebnisliste nach Klassen 
       

Klassenbezeichnung      

Rang  Zeit StartNr Klasse Jahrg Team 

Snowboard Kinder män.           

1. Waczaunek Leo 01:11,19 1 SBkm 2012  

2.   2    

Snowboard Kinder weibl 
1. Wispichler Sophie 01:05,93 3 SBkw 2008  

2.       

Snowboard weibl.  

1. Waczaunek Sandra 01:04,92 5 SBw 1980  

2. Wispichler Melanie 01:07,72 6 SBw 1985  

       

Snowboard männl. 
1. Waczaunek Andre 0:58,08 8 SBm 1977  

2. Wispichler Gernot 01:02,44 9 SBm 1984  

       

Bambini 2 weibl.(2015+16) 
1. Dorn Valentina 01:14,74 17 B2w 2016  

       

Bambini 2 männl.(2015+16) 

1. Rumpf Elias 01:00,12 21 B2m 2016 Team Rumpf/Schaller 
2. Schmid David 01:04,46 23 B2m 2015 Team FF St.Sebastian 

       

Kinder Gäste män. 
1. Schaller Mathias 0:53,12 27 GastKm 2012 Team Rumpf/Schaller 

2. Renner Manuel 0:58,39 29 GastKm 2012 Sparschweindl 
3. Wandelnig Tobias 0:59,39 28 GastKm 2011  

4. Schaller Leonhard 01:05,63 26 GastKm 2015 Team Rumpf/Schaller 
       

Kinder Gäste weibl. 
1. Wispichler Sophie 0:48,93 34 GastKw 2008  

2. Wispichler Lena 0:57,85 33 GastKw 2011  

3. Renner Melina 01:05,32 32 GastKw 2012 Sparschweindl 
       

Kinder 1 weibl. (2013+14)           

1. Gaugg Helena 0:54,52 37 K1w 2014 Team WGB 
2. Mayer Melissa 0:57,09 36 K1w 2013  

       

Kinder 1 männl. (2013+14)           
1. Erlacher Philipp 01:04,18 40 K1m 2013  

2. Schmied Arthur 01:11,93 41 K1m 2013  

       

Kinder 2 weibl. (2011+12)           
1. Kopeinig Rosina 0:51,05 46 K2w 2012 Team Kopeinig 

2. Waczaunek Emilia 0:51,77 44 K2w 2011 Team WGB 
3. Lederwasch Lena 0:59,38 45 K2w 2011  

  

  

     

Kinder 2 männl. (2011+12)           
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1. Kopeinig Simon 0:45,39 49 K2m 2012 Team Kopeinig 
2. Waczaunek Leo 0:53,17 51 K2m 2012 Team WGB 

3. Rumpf Nicolas 0:54,52 50 K2m 2012 Team Rumpf/Schaller 
4. Niederdorfer Moritz 01:00,27 52 K2m 2011  

       

Schüler 1 männl.(2009+10)           
1. Weitensfelder David 0:52,01 58 S1m 2010  

2. Erlacher Moritz 0:54,29 57 S1m 2009  

       

Schüler 2 weiblich (2007+08)           
1. Mayer Sarah 0:44,59 61 S2w 2007 Team Schihaserl 

2. Santner Nina 0:51,63 62 S2w 2008 Skihaserl 
       

Schüler 2 männl. (2007+08)           
1. Weitensfelder Leon 0:43,78 65 S2m 2007  

2. Preisl Lorenz 0:46,09 64 S2m 2007  
       

Jugend weibl.(2001-06)           

1. Gangl Julia 0:43,29 69 Jw 2004  

2. Mayer Alina 0:46,40 70 Jw 2004 Team Schihaserl 
       

Jugend männl.(2001-06)           

1. Schmid Andi 0:38,40 74 Jm 2004 Team FF St.Sebastian 
2. Grojer Manuel 0:46,30 73 Jm 2003 Team FF St.Sebastian 

3. Schusser Thomas 0:46,38 75 Jm 2005 Team FF St.Sebastian 
       

Altersklasse4 weibl.(1952-61)           
1. Dohr Ingeborg 0:55,81 78 AK4w 1957  

       

Altersklasse3 weibl.(1962-71)           
1. Bodner Gabriele 0:44,35 82 AK3w 1969 Team WGB 

2. Rankl Sabine 0:46,55 80 AK3w 1966  

3. Schusser-Krainer Ingrid 0:51,68 81 AK3w 1971  
       

Altersklasse2 weibl.(1972-81)           

1. Waczaunek Sandra 0:47,62 89 AK2w 1980 Team WGB 
2. Dorn Nadia 0:52,01 88 AK2w 1979  

3. Weitensfelder Patricia 0:52,61 87 AK2w 1979  

4. Lederwasch Astrid 0:54,12 85 AK2w 1973  

5. Hartmann Andrea 0:55,73 84 AK2w 1972 Team Schihaserl 
6. Kopeinig Ingeborg 0:57,01 86 AK2w 1977 Team Kopeinig 

       

Altersklasse1 weibl.(1982-91)           

1. Gärtner-Gaugg Nina 0:50,18 93 AK1w 1983 Team WGB 
2. Pöttler Marina 0:56,53 92 AK1w 1982  

3. Renner Nicole 01:03,08 94 AK1w 1983 Sparschweindl 

 
 

 

  

     

Altersklasse5 män.(1942-51)           

1. Pobaschnig Eduard 0:47,07 97 AK5m 1951  
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   98    

   99    

Altersklasse4 män.(1952-61)           

1. Moser Michael 0:41,33 101 AK4m 1960 Team FF-St.Sebastian 
2. Pobaschnig Erwin 0:41,48 100 AK4m 1959 Team Ferdi Moser Bau 

       

Altersklasse3 män.(1962-71)           

1. Lapusch Michi 0:41,91 104 AK3m 1962 Team Ferdi Moser Bau 
2. Weitensfelder Martin 0:42,77 108 AK3m 1969  

3. Kopeinig Jürgen 0:45,22 109 AK3m 1971 Team Kopeinig 
4. Prugger Thomas 0:46,50 107 AK3m 1967 Team FF-St.Sebastian 

5. Schropper Robert  0:46,56 110 AK3m 1969 Team Ferdi Moser Bau 
6. Prugger Horst 0:48,24 105 AK3m 1965 Team FF-St.Sebastian 

       

Altersklasse2 män.(1972-81)           

1. Mayer Günter  0:39,76 118 AK2m 1981 Team Ferdi Moser Bau 
2. Mayer Martin 0:40,26 116 AK2m 1977 Team MSC Oberweinzer 

3. Gangl Christian 0:42,07 114 AK2m 1975 Team MSC Oberweinzer 
4. Schmid Hannes 0:43,59 115 AK2m 1976 Team FF St.Sebastian 

5. Waczaunek Andre 0:44,07 117 AK2m 1977 Team WGB 
6. Schnmied Christian 0:46,42 119 AK2m 1981  

7. Dohr Roland 0:47,30 113 AK2m 1973  
       

Altersklasse1 män.(1982-91)           

1. Niederdorfer Stefan 0:44,06 122 AK1m 1982  

2. Wispichler Gernot 0:46,86 123 AK1m 1984  

3. Jaklin Andreas 0:49,93 121 AK1m 1982  

       

Allgem. Klasse män.(1992-
00) 

          

1. Pobaschnig Mario 0:41,07 127 ALKm 1998 Team Ferdi Moser Bau 

2. Reichhold Thomas 0:42,88 126 ALKm 1998 Team MSC Oberweinzer 
       

Gästeklasse Männer           
1. Leikam Christian 0:38,16 141 Gm 1975  

2. Marschnig Herbert  0:38,49 134 Gm 1970 Team WSV Saualpe Klippitztörl 
3. Dorfer Gerhard 0:38,83 129 Gm 1958 Team Ferdi Moser Bau 

4. Wakonig Werner 0:38,99 131 Gm 1966 Team WSV Saualpe Klippitztörl 
5. Payer Marvin 0:40,26 140 Gm 202 Sparschweindl 

6. Ganzi David 0:40,70 142 Gm 2002 Sparschweindl 
7. Wolfger Didi 0:45,48 137 Gm 1967 Sparschweindl 

8. Grassl Rudolf 0:45,55 136 Gm 1975  

9. Schmied Mario 0:46,28 135 Gm 1973  

10. Jurscha Geri 0:50,90 138 Gm 1973 Sparschweindl 
11. Braudisch Ernst 0:52,40 130 Gm 1960 Team WSV Saualpe Klippitztörl 

12. Wandelnig Erich 0:55,52 133 Gm 1967  
 Prasser Stefan Ausfall 139 Gm 1975 Sparschweindl 

 

Team-Ergebnisliste  
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Die schnellsten 4 Zeiten jedes Teams wurden gewertet! 

       

1. Team Ferdi Moser Bau 
 Dorfer Gerhard 0:38,83 129 Gm 1958 

 Mayer Günter  0:39,76 118 AK2m 1981 
 Pobaschnig Mario 0:41,07 127 ALKm 1998 
 Pobaschnig Erwin 0:41,48 100 AK4m 1959 
 Lapusch Michi 0:41,91 104 AK3m 1962 
 Schropper Robert  0:46,56 110 AK3m 1969 
      

2. Team MSC Oberweinzer 
 Mayer Martin 0:40,26 116 AK2m 1977 
 Gangl Christian 0:42,07 114 AK2m 1975 
 Reichhold Thomas 0:42,88 126 ALKm 1998 
 Gangl Julia 0:43,29 69 Jw 2004 
 Preisl Lorenz 0:46,09 64 S2m 2007 
      

3. Team FF St.Sebastian 
 Schmid Andi 0:38,40 74 Jm 2004 

 Moser Michael 0:41,33 101 AK4m 1960 
 Schmid Hannes 0:43,59 115 AK2m 1976 
 Grojer Manuel 0:46,30 73 Jm 2003 
 Schusser Thomas 0:46,38 75 Jm 2005 
 Prugger Thomas 0:46,50 107 AK3m 1967 
 Prugger Horst 0:48,24 105 AK3m 1965 
 Schmid David 01:04,46 23 B2m 2015 
      

4. Team Sparschweindl 
 Payer Marvin 0:40,26 140 Gm 2002 

 Ganzi David 0:40,70 142 Gm 2002 
 Wolfger Didi 0:45,48 137 Gm 1967 
 Jurscha Geri 0:50,90 138 Gm 1973 
 Santner Nina 0:51,63 62 S2w 2008 
 Renner Manuel 0:58,39 29 GastKm 2012 
 Renner Nicole 01:03,08 94 AK1w 1983 
 Renner Melina 01:05,32 32 GastKw 2012 
 Prasser Stefan Ausf. 139 Gm 1975 
      

5. Team WGB 
 Waczaunek Andre 0:44,07 117 AK2m 1977 

 Bodner Gabriele 0:44,35 82 AK3w 1969 
 Waczaunek Sandra 0:47,62 89 AK2w 1980 
 Gärtner-Gaugg Nina 0:50,18 93 AK1w 1983 
 Waczaunek Emilia 0:51,77 44 K2w 2011 
 Waczaunek Leo 0:53,17 51 K2m 2012 
 Gaugg Helena 0:54,52 37 K1w 2014 
      

6. Team Weitensfelder 
 Weitensfelder Martin 0:42,77 108 AK3m 1969 
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 Weitensfelder Leon 0:43,78 65 S2m 2007 
 Weitensfelder David 0:52,01 58 S1m 2010 
 Weitensfelder Patricia 0:52,61 87 AK2w 1979 
      

7. Team Schihaserl 
 Mayer Sarah 0:44,59 61 S2w 2007 

 Mayer Alina 0:46,40 70 Jw 2004 
 Santner Nina 0:51,63 62 S2w 2008 
 Hartmann Andrea 0:55,73 84 AK2w 1972 
      

      

8. Team Kopeinig 
 Kopeinig Jürgen 0:45,22 109 AK3m 1971 

 Kopeinig Simon 0:45,39 49 K2m 2012 
 Kopeinig Rosina 0:51,05 46 K2w 2012 
 Kopeinig Ingeborg 0:57,01 86 AK2w 1977 
      

      

9. Team Rumpf/Schaller 
 Schaller Mathias 0:53,12 27 GastKm 2012 

 Rumpf Nicolas 0:54,52 50 K2m 2012 
 Rumpf Elias 01:00,12 21 B2m 2016 
 Schaller Leonhard 01:05,63 26 GastKm 2015 
      

     


